

STAROSTA GRODZISKI

PROTOKÓŁ NR PODGIK.6630.170.2017**z narady koordynacyjnej**

(Podstawa prawna art. 28 b ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne
Dz.U.Nr 193 z 2010 r. poz 1287 z późn. zm.)

**Naradę koordynacyjną przeprowadzono w formie spotkania w dniu 2017-04-19
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, ul. Żyrardowska 48A, 05-825 Grodzisk Mazowiecki**

Przedmiot uzgodnienia: **sieć wodociągowa z przyłączami.**

Lokalizacja obiektu:

gmina **GRODZISK MAZOWIECKI**, obręb nr **0006 - Czarny Las**
0009 - Janinów
0023 - Mościska

ulice: Choinowa, Albańska, Bułgarska, Kanarkowa, Wronia, Pawia, Radziejowicka
nr-y dz. w/g zał. mapowych

Wnioskodawca: **Usługi Projektowe i Geodezyjne KOTA**
mgr. inż. Maciej Wrona
58-533 Mysłakowice, Słoneczna 18

Data wpływu wniosku: **2017-04-14**

Inwestor: **Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp.z o.o.**
05-825 GRODZISK MAZOWIECKI, Cegielniana 4

Projektant: **Maciej Wrona**

Lp	Nazwa Instytucji	Osoba reprezentująca podpis	Uwagi
1	Przewodniczący ZUD	Piotr Zieliński z UP. STAROSTY inż. Piotr Zieliński Przewodniczący zespołu Uzgadnienia Dokumentacji Projektowej	
2	Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich Rejon Drogowy Grodzisk Mazowiecki	Wiesława Zaras Kierownik Obwodu Drogowego MZDW Rejon Grodzisk Maz. mgr inż. Józef Grzegorz Kłosowski	Zgodnie z decyzją nr 44507/2017r. Kierownik Obwodu Drogowego MZDW Rejon Grodzisk Maz. mgr inż. Józef Grzegorz Kłosowski
3	Powiatowy Zarząd Dróg	Magdalena Podleśna	ul. Chojnowa jest drogą gminną
4	Wydział Komunikacji	Kamil Olton	D-6 Uzgodnić sposób zabezpieczenia robót w pasie drogowym z Wydziałem Komunikacji Starostwa Powiatu Grodziskiego.
5	Zakład Gazowniczy	Janusz Dobkowski	G-1 W miejscach skrzyżowań z siecią gazowa wykopy wykonywać ręcznie pod nadzorem R.G., W miejscach skrzyżowań zastosować nury ochronne L=3m (po 1,5m po obu stronach garażu).
6	Telekomunikacja Polska	Tomasz Syperek	UWAGA NA STR 2
7	Rejon Energetyczny Pruszków	Sławomir Syta	E-2 W miejscu skrzyżowania kabla przyłącza z istniejącym kablem energii prace prowadzić ręcznie pod nadzorem R.E. Pruszków. Na kabel energii nałożyć rurę ochronną AROTA
8	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Grodzisk Maz.	Jerzy Domitr	Projekt budowlany uzgodnić z właścicielem nieruchomości W-1 Roboty prowadzić pod nadzorem właściciela wodociągów i kanalizacji
9	Wydział Ochrony Środowiska	Paulina Batory	O-1 W zasięgu koron drzew wykopy wykonywać ręcznie bez uszkodzenia systemu korzeniowego.

Lp	Nazwa Instytucji	Osoba reprezentująca podpis	Uwagi
10	Wydział Architektury	Lila Jakubiec	
11	Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych	Dariusz Chojnowski <i>Dariusz Chojnowski</i>	<i>Projekt umowy uzgodnień w MUMiU w Grodzisku Mazowieckim.</i>
12	Urząd Miejski w Grodzisku Mazowieckim	Urszula Chrzanowska	<i>Po dostarczeniu mapy do celów projektowych, możliwe będzie rozpisanie</i> <i>dostarczenia mapy bez uwag</i>

bStrona 1 z 1

ZUD Grodzisk Maz

Od: "Syperek Tomasz - Hurt" <Tomasz.Syperek@orange.com>
Data: 20 kwietnia 2017 08:33
Do: "ZUD Grodzisk Maz" <zud@podgik-grodziskm.pl>
DW: "Adamczyk Zbigniew - Hurt" <Zbigniew.Adamczyk@orange.com>
Dołącz: 170.2017.pdf
Temat: 170.2017---sieć wodociągowa z przyłączami w obr. Czarny Las, Janinów, Mościska, gm. Grodzisk Maz., ulice: Choinowa, Albańska, Bułgarska, Kanarkowa, Wronia, Pawia, Radziejowicka

Nr uzgodnienia: 170.2017, dnia 20.04.2017

1. Przy skrzyżowaniach i zbliżeniach do 1m od osi istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej prace prowadzić ręcznie z zachowaniem szczególnej ostrożności zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami techniczno-budowlanymi pod nadzorem właścicielskim przedstawiciela Orange Polska.
2. Przed planowanym rozpoczęciem robót należy wystąpić z wnioskiem o realizację nadzoru właścicielskiego wg zasad pracy na infrastrukturze Orange Polska podanych na stronie internetowej www.orange.pl/wniosekondzozor
3. Każde wejście na infrastrukturę własności Orange Polska bez złożonego w/w wniosku, będzie traktowane jako nielegalne i zgłaszane do organów ścigania oraz Państwowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z wszelkimi tego konsekwencjami.
4. W przypadku nie zastosowania się do w/w uwag całość kosztów związanych z usunięciem ewentualnych awarii oraz zabezpieczeniem istniejących urządzeń telekomunikacyjnych poniesie Inwestor (Wykonawca).

Wniosek o nadzór należy wysłać na adres: Orange Polska S.A. Dostarczanie i Serwis Usług Wydział Utrzymania Usług i Infrastruktury 1 – Warszawa ul. Brzeska 24 03-737 Warszawa.

